
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/739/

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 02:26:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Material Lateritico (piçarra), para atender a demanda do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022.
Objeto: Aquisição de Material Lateritico (piçarra), para atender a demanda do Município de Itaituba-
PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/07/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/739/paquisicao-de-material-lateritico-picarra-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaituba-panbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b520e590089a4d48a5c050fbc1c1b02d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e44d17746db3240797c034f1fc282c1c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

04/08/2022 00:00:00ATA Baixar

06/07/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

06/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

06/07/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

06/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

06/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

06/07/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

06/07/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/07/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220230/2022 V S SER... 03/08/2022 03/08/2023 R$ 9.245.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d4ca988f8d1c8035cdb9bb0212ae71e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7024504a486f1418f715c66de167feea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52ee15d941240b656648da91e4f57c85.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac8317dc5a41c559e3febe78abd4d0fc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b97bd7686160eac96dd11ce763756e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/116d07c7f2b11e5ffbceb4ea9d5d6092.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73ab1c14192b90b7fd538947f9257df.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b07c6b8923a270dabe9c2acea8c7ebc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c120cf5ed548ce77d1721eebadb3631.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31a34ac7a44f343030e580ac834e9c5a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/718

